- Nr 114 róg Złotej, front l-e piętro. (2

<*> I Bielańska nr 6.
i PB1C0W1SWUI

!M«RT WimtŁ
poleca swoją pracownię łaskawym
względom Szanown. Dam, wykończa
starannie z wszelką elegancją, podług
ostatnich żtunali, po cenach naj
przystępniejszych. (1560)

warszawsko-terespolska
niniejszem zawiadamia, że z dniem 20 grudnia
(1 stycznia) 1886/7 r. wprowadzoną została taryfa
specjalna ua przewóz transportów wagonowych łoju
ze stacji Rostow nad Donem i Nachiczewań do War
szawy-Pragi, magazynów tranzytowych, Pruszkowa,
Kutna, Dąbrowy, Sosnowic, Granicy, Aleksandrowa
i Łodzi. (30)

.....mi— urn ■■ ii !■■■■

XSxog'ei żelazna
warszawsko-terespolska

35 40 —
Drzewa opał. twar. s. kub. —

„ miękie „ — — — —

Cena okowity, <
z dnia 7-go stycznia 1887 r.

Hurt, skład, wiadro rs. 8 kop. 88
garniec rs. 2 kop. 63

larcąi Warszawskiego Wojenno-Medyczcego Inspektora,
przy ulicy Ufo wy-Świat Nr O»,

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1887 roku,
o godzinie 11-ej rano odbędzie się w Kancelarji tegoż zarządu jednorazowa licytacja gło
śna, z dopuszczeniem deklaracyj opieczętowanych, na dostawę dla Warszawskiego Aptecz
nego Magazynu szkła aptecznego.

Mający chęć podjąć się tej entrepryzy winien do godziny 11 ej przed południem
w dniu do licytacji oznaczonym złożyć przy prośbie opłaconej marka, stemplową kop.

Sprzedaż hurtowa

A. Nowakowski i Syn,
Bielańska M 3. 2552R

Karska Helena
przełożona zakładu naukowego żeń
skiego z pensjonatem zostającym pod
zarządem osofiy doświadczonej, Nowy-Świat
>6 7G, wprost Swiętokrzyzkiej, przyjmuje
panienki na drugie półrocze do klas czterech
i przygotowawczej od dnia 29 Grudnia (10
Stycznia) 1887 r. 19

^FORTEPIAN,
wiedeński, 7 oktaw, 4 szpreice,
mało używany, sprzedaje za rs.
280, AlcksandrjaNr 12 —14, rząd
ca domu. 10

1’0 Rs. SB, 60 i 70,

piękne serwisy stołowe
na 12 osób, z najlepszej porcelany, z prze-
ślicznemi desseniami lub z monogramami,skła
dające się z następujących przedmiotów 36
talerzy płaskich, 12 głębokich, 12 desero
wych.

2534

ilukjek WAKJ5ZJAWT3KI.—unia T stycznia 1887 r.

woda

Pani SB Am Allen

i takowe poleca,
Krakowskie-Przedmieście JF 27

Stara Poczta. 2526r

właściciela firmy handlowej «Stefan Do-
brycz i Comp.u, ogłaszają, iż stosownie
do postanowienia Sędziego Komisarza z dnia
10 (22) Grudnia 1886 r. sprzedany będzie
dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1886/7 r. ,i na
stępnych, oprócz dni świątecznych i galowych
o godz. 6-ejf po południu, przez publiczną
licytację, cały majątek ruchomy, należący
do rzeczonej massy "upadłości, a mianowicie:
wina, likiery i porter, pod 36 102 przy ulicy
Marszałkowskiej. — Nabywający obowiązani
niezwłocznie zabierać kupione przedmioty.

Warszawa dnia 11 (23) Grudnia 1886 r.
J. Karpiński Ad w. Przys.

61R Emil Zejn.

Jest najwyborniejszym środkiem, działającym
nawet na włosy siwe i eawiedle i przywracający
im blask i piękność młodości. Do nabycia we
wszystkich perfumerjach i u fryzjerów.

Xjlowny skład i fabryka w Londyniu,
114 & n6 Southampton Row.